
Žrádlo

DJ Wich

Když vemu majk, když vemu majk, no tak perlim
Když vemu majk, když vemu majk, no tak perlim
Mý texty jsou kresby

Nehodlám těžit z minulosti abych přežil, ne
mám mega kredit a jméno, co nechci měnit,
nesmim zevlit, jsem hovor a vy ste mě zvedli
slovo dalo slovo a mý slova někam vedly
kdybych si zlomil nohu hoďte po mně berli já jdu dál
jsem skromnej typ malej jak Gremlin 
Když vemu majk no tak perlim
mý texty jsou kresby, mý malby, nevadí jestli sis do teď nevšim
někdy jsem němej jako Chaplin
ne já nejsem bez chyb jestli mě chceš soudit tak ven s tim 
jestli mě chápeš tak vem zpliv kuř to sám 
zrovna tlačim slova ven z plic, už to mám
a nemám návod natož nárok soudit stádo
každej máme právo na svůj názor

a dávno nemám v peněžence prázdno
za pár slov neznamená že mám nahrabáno 
ne, nechci o tom psát bro, pro mě hudba není závod
nedělam jí abych za ní dostal novej pár bot
i když je to fajn pocit stejně mě ty věci ještě furt nemaj v moci,
kámo, nežiju slávou sypu to protože mám flow, 
nechám tady slova, co už nezestárnou
a když chcípnu tak za mnou třeba jenom rukou mávnou
budu vědět, že jsem splnil misi a můžu jít za svým tátou
a můžu jít tam nahoru za svym tátou.

Život je žrádlo a já chci žrát moc,
když něco prohraju tak to chci znova hrát, jo,
nechci to vzdát boy, to by šlo moc snadno
chce to se s tim poprat, jako Kanye, rozdat pár bomb

Život je žrádlo a já chci žrát moc, 
když něco poseru tak to chci znova hrát, jo 
nechci to vzdát boy, to by šlo moc snadno, 
chce to se s tim poprat a šáhnout si na dno. 

Než zazvoní náš gong, tak budu psát rýmy,
a budu stát v týmu těch, co neříkaj mám v píči,
znám lidi, mám rád lidi, vidim do nich protože sám už znám,
chyby mám, limit znám, svůj limit našel jsem ho,
vládli mi démoni z láhve, co mojí hlavu trochu zbláznili,
táhli sem Flyboy jako Eda
nepotřebuju tlačit do svý hudby tolik ega
já můžu klidně celou vaší slávu jebat
jsem stále rovnej pokornej člověk a to bez debat
a vim, že v životě každýho z nás jednou přijde změna
vodložil jsem láhev začal běhat a když padam tak se zvedám 
dělim se i o poslední chleba se svejma
my jsme to jediný, co nám tu zbejvá
každej slejvák jednou skončí, tak už to bejvá
pak přijde novej den a nový zejtra
za to že mluvim, slyšim, cejtim, chodim, vidim můžu bejt rád
jsem vděčnej, že dejchám a dokud budu moct,
no tak budu dál dělat, to co mám dělat



maj tam se mnou vyšší plán, to je nádhera
nebylo mym záměrem dávat lidem naděje, to vážně ne,
když to umim tak tu přece nebudu stát němej
necítim žádnej hejt a jsem stále jen to, co i ty zvládneš bejt. 

Život je žrádlo a já chci žrát moc,
když něco prohraju tak to chci znova hrát, jo,
nechci to vzdát boy, to by šlo moc snadno
chce to se s tim poprat, jako Kanye, rozdat pár bomb

Život je žrádlo a já chci žrát moc, 
když něco poseru tak to chci znova hrát, jo 
nechci to vzdát boy, to by šlo moc snadno, 
chce to se s tim poprat a šáhnout si na dno.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

